拆机A412/100A德国阳光蓄电池12V100AH价格
产品名称 拆机A412/100A德国阳光蓄电池12V100AH价格
公司名称 北京艾诺赛达科技有限公司
价格 1.00/个
规格参数 德国阳光蓄电:A412/100A德国阳
德国阳光蓄电:A412/100A德国阳
德国阳光蓄电:A412/100A德国阳
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室

□ 温度20℃时，寿命长达10年，12年以上的实际运行经验确保了它的高度可靠性。
□ dryfit 技术：电解液固定在胶质中，不会发生泄漏。
□ 因气体重组低，所损失气体很少。
□ 组合体使用板状极板。
□ 依据IATA条款，对航空、铁路和公路运输场合不作限制。
□ 非常低的自放电率：20℃最长可存放2年。由于自放电率低，即使储存两年也可不需充电便立即投入
运行。
□ 再充电时间短。
□ 优良的大电流放电功能。
□ 符合DIN43539第5部分：深度放电仍很安全。
□ 容量从5.5安时到180安时。
□ 经济：杰出的性能/价格比，以及极低的服务成本。
 拆机A412/100A德国阳光蓄电池12V100AH价格
德国阳光蓄电池A400系列型号列表
型号 防火等级 电压 V C10 1.8 VpC 20 ℃ Ah 长 mm 宽 mm 高 mm 约重 kg
. A412/5.5 SR UL94 HB 12 5.5 152 66 98 2.5
. A412/8.5 SR UL94 HB 12 8.5 152 98 98 3.6
. A412/12 SR UL94 HB 12 12 181 76 156 5.6
. A412/20 G5 UL94 HB 12 20 167 176 126 8.5
. A412/32 G6 UL94 HB 12 32 210 175 175 13.6
. A412/32 F10 UL94 HB 12 32 210 175 181 14.1
. A412/50 G6 UL94 HB 12 50 278 175 190 19.5
. A412/50 A UL94 HB 12 50 278 175 190 19.5
. A412/50 F10 UL94 HB 12 50 278 175 196 20.0
. A412/65 G6 UL94 HB 12 65 353 175 190 24.6
. A412/65 F10 UL94 HB 12 65 353 175 220 25.1
. A412/85 F10 UL94 HB 12 85 204 244 276 32.0
. A412/90 A UL94 HB 12 90 284 267 230 34.5
. A412/90 F10 UL94 HB 12 90 284 267 237 35.0
. A412/100 A UL94 HB 12 100 513 189 223 39.5
. A412/100 F10 UL94 HB 12 100 513 189 223 40.0
. A412/120 A UL94 HB 12 120 513 223 223 48.5
. A412/120 F10 UL94 HB 12 120 513 223 223 49.0
. A406/165 A UL94 HB 6 165 244 190 275 31.0
. A406/165 F10 UL94 HB 6 165 244 190 282 31.5
. A412/180 F10 UL94 HB 12 180 518 274 244 70.0
. A412/180 A UL94 HB 12 180 518 274 238 69.5
德国阳光蓄电池-德国阳光蓄电池价格-阳光蓄电池-德国阳光蓄电池报价-德国进口阳光蓄电池-
德国阳光胶体蓄电池-德国阳光蓄电池国内总经销-德国阳光免维护蓄电池--，欢迎您的选购！
  德国阳光蓄电池简介